noventa y nueve, ante el Licenciado Roberto Núñez y Bandera, titular de la Notaria

número uno del Distrito Federal, inscrito en el Registro Publico de la Propiedad de esta

Capital con fecha veintisiete de julio de mil novecientos noventa y nueve, en el Folio de

Personas Morales Civiles número "48,130" (cuarenta y ocho mil ciento treinta), previo

permiso de la Secretaría de Relaciones Exteriores, se constituyó "Corporación

Universitaria para el Desarrollo de Internet", Asociación Civil, con domicilio social en

esta Ciudad de México, Distrito Federal, duración de noventa y nueve años, con clausula

[...]

quinientos cuarenta y siete, pasado ante el suscrito Notario con fecha quince de diciembre

del dos mil, inscrito en el Registro Público de la Propiedad de esta Capital con fecha diez

de enero del dos mil lUlO, en el Folio de Personas Morales Civiles nUmero "48,130"

(cuarenta y ocho mil ciento treinta), "Corporación Universitaria para el Desarrollo de

Internet", Asociación Civil, modificó el artículo trigésimo séptimo de sus estatutos

sociales, relativo al patrimonio de la asociación.•------------ •••__•••••• _

.---- Tercero.· REFORMA y COMPULSA TOTAL DE ESTATUTOS.· Por